

आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH

पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009

ESTABLISHMENT ORDER NO.: 11/2018 Dated: 20.07.2018

Sub.: Acceptance of Technical Resignation— Shri Arun Kumar, Inspector (D.O.B. 26.02.1989), Goods & Service Tax, Ahmedabad North-reg.

Ref.: Appointment to the post of TGT (Computer Science) vide Appointment Order No. 4/(20)/01/E-IV/Apt/TGT(CS)/2017/Pt.II/Vol-XI dated 29.06.2018 of Directorate Office, Directorate of Education (Govt. of NCT of Delhi) issued by Section Officer (E-IV).

The "Technical Resignation" tendered by Shri Arun Kumar, Inspector, CGST & C.Ex. Ahmedabad-North, on his selection to the post of "TGT (Computer Science) in Govt. of NCT of Delhi" on the basis of Exam conducted by Delhi Subordinate Services Selection Board with reference to the Appointment to the post of TGT (Computer Science) vide Appointment Order No. 4/(20)/01/E-IV/Apt/TGT(CS)/2017/Pt.II/Vol-XI dated 29.06.2018 of Directorate Office, Directorate of Education (Govt. of NCT of Delhi) issued by Section Officer (E-IV), has been accepted by the Commissioner, Central Goods & Services Tax & C.Ex., Ahmedabad-North under Central Civil Services (CCA) Rules, 1965 and the benefits eligible as per rule. He is not entitled for TTA.

- 2. Shri Arun Kumar, Inspector is hereby relieved in the after noon of today i.e. 20.07.2018 A/N to enable him to join as "TGT (Computer Science) in Govt. of NCT of Delhi". He should surrender his Identity Card and other government articles issued to him.
- 3. This issues with the approval of the Commissioner, Central Goods & Services Tax & C.Ex., Ahmedabad-North.

[Gyan Chand Jain] Joint Commissioner (P&V)

Dated: 20.07.2018

F. No. II/03-25/2016-AK/Estt.

Copy to:

- 1. The Chief Commissioner, Goods & Services Tax & C.Ex., Ahmedabad Zone, Ahmedabad.
- 2. The Chief Commissioner, Goods & Services Tax & C.Ex, Vadodara Zone.
- 3. The Commissioner/Joint Commissioner, Goods & Services Tax & C.Ex, Ahmedabad-North.
- 4. The Chief Account Officer, Goods & Services Tax, Ahmedabad-North
- 5. The Assistant Commissioner, Division-II, GST Ahmedabad North.
- 6. Section Officer (E-IV), Directorate Office, Directorate of Education, Govt. of NCT of Delhi.
- 7. Individual / Guard File / Posting File.



आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009

FIRST FLOOR, CUSTOM HOUSE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD – 380009

फ़ोन/Phone : 079-27542676 ई-मेल/E-Mail : estthq-cgstamdnorth@gov.in फैक्स/Fax : 079-27544463

<u>स्थापना आदेश सं. 11/2018</u> <u>दिनांक 20.07.2018</u>

विषय: श्री अरुण कुमार, निरीक्षक (जन्म-तिथि 26.02.1989), वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद उत्तर, अहमदाबाद द्वारा प्रस्तुत तकनीकी त्यागपत्र स्वीकृत किये जाने के सम्बन्ध में

संदर्भ : टी.जी.टी. (कम्प्यूटर साइंस) के पद पर तैनाती के सम्बन्ध में सेक्शन ऑफिसर (E-IV), शिक्षा निदेशालय (एन.सी.टी. दिल्ली सरकार) द्वारा जारी नियुक्ति आदेश स. 4/(20)/01/E-IV/Apt/TGT(CS)/2017/Pt.II/Vol-XI दिनांक 29.06.2018 |

टी.जी.टी. (कम्प्यूटर साइंस) के पद पर तैनाती के सम्बन्ध में सेक्शन ऑफिसर (E-IV), शिक्षा निदेशालय (एन.सी.टी. दिल्ली सरकार) द्वारा जारी नियुक्त आदेश स. 4/(20)/01/E-IV/Apt/TGT(CS)/2017/Pt.II/Vol-XI दिनांक 29.06.2018 के अनुसरण में श्री अरुण कुमार, निरीक्षक केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा के. उ. शुल्क, अहमदाबाद उत्तर द्वारा प्रस्तुत तकनीकी त्यागपत्र को आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा के. उ. शुल्क, अहमदाबाद उत्तर, अहमदाबाद द्वारा केंद्रीय सिविल सेवाएं (सी.सी.एस.) नियमावली, 1965 के तहत स्वीकृत कर लिया गया हैं तथा नियमानुसार लाभ देय हैं | वे टी.टी.ए. की हकदार नहीं हैं |

- 2. श्री अरुण कुमार, निरीक्षक, को एतद्द्वारा आज दिनांक 20.07.2018 को अपराहन में "टी.जी.टी. (कम्प्यूटर साइंस), एन.सी.टी. दिल्ली सरकार" के पद पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए कार्यभार-मुक्त किया जाता हैं | उन्हें जारी पहचान-पत्र तथा अन्य सरकारी सामग्री विभाग को लौटाई जानी चाहिए |
- 3. इसे आयुक्त, वस्तु एवं सेवा कर तथा के. उ. शुल्क, अहमदाबाद उत्तर, अहमदाबाद के अनुमोदन से जारी किया गया हैं।

(ज्ञान चंद जैन)

संयुक्त आयुक्त (का. व स.)

अहमदाबाद, दिनांक 20.07.2018

फा. सं. II/03-25/2016- ए.के./स्था.

प्रति प्रेषित :

- मुख्य आयुक्त, वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद प्रक्षेत्र, अहमदाबाद ।
- 2. मुख्य आयुक्त, वस्तु एवं सेवाकर, वड़ोदरा प्रक्षेत्र, वड़ोदरा |
- 3. आयुक्त, वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद-उत्तर, अहमदाबाद |
- 4. मुख्य लेखा अधिकारी, वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद-उत्तर, अहमदाबाद |
- 5. सहायक आयुक्त, मंडल-॥, वस्तु एवं सेवाकर, अहमदाबाद-उत्तर, अहमदाबाद |
- 6. सेक्शन ऑफिसर (E-IV), शिक्षा निदेशालय (एन.सी.टी. दिल्ली सरकार)
- 7. व्यैक्तिक/गार्ड फाइल/तैनाती फाइल |